
17.05.2024 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie radomszczańskim (V)" w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

https://radomsko.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 1 / 2

Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie radomszczańskim (V)" w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020

  Oś Priorytetowa I „Osoby młode na rynku pracy"
 Działanie 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty 

 pozakonkursowe"
   Poddziałanie 1.1.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego"

 01.01.2020 - 31.12.2022 r. Okres realizacji projektu:

zł, w tym: Wartość projektu: 7 869 045,44 
- wkład z  Unii Europejskiej - 6 632 031,50 zł, co stanowi 84,28% wydatków projektu EFS; 
- wkład krajowy z Funduszu Pracy - 1 237 013,94 zł, co stanowi 15,72% wydatków projektu EFS. 
  

 Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających bez Cel projektu:
pracy w powiecie radomszczańskim. 
  
Projekt skierowany jest do osób poniżej 30 roku życia, w tym osób z niepełnosprawnościami, 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomsku jako osoby bezrobotne spośród których 
co najmniej 60% stanowią osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), 
zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w PO WER 2014-2020. 
  
Zgodnie z definicją przyjętą w POWER 2014-2020 za osobę należącą do grupy NEET uznaje się osobę, 
która: 

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo);
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym);
nie szkoli (tj. nie uczestniczyła w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy, finansowanych w okresie ostatnich 4 tygodni ze środków publicznych).

  
Pierwszeństwo udziału w projekcie mają osoby, które znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji 
na rynku pracy, tj.:

osoby z niepełnosprawnościami;
osoby długotrwale bezrobotne;
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. z wykształceniem ponadgimnazjalnym lub niższym).

  
W ramach projektu realizowane są następujące formy wsparcia: 
- staże; 
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- bony na zasiedlenie; 
- jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej; 
- prace interwencyjne; 
- bony szkoleniowe; 
- instrumenty dofinansowania w ramach Tarczy antykryzysowej (15zzb, 15zzc). 
  
Planowane efekty:

Wskaźnik efektywności zatrudnieniowej dla osób w najtrudniejszej sytuacji (w tym imigranci, 
reemigranci, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi 
kwalifikacjami (do poziomu ISCED 3) – 44%;
Wskaźnik efektywności zatrudnieniowej dla pozostałych osób nie należących do ww. grup – 59,5 
%.

  
Osoby zainteresowane udziałem w projekcie mogą uzyskać szczegółowe informacje o projekcie w 

 siedzibie Urzędu u doradców klienta indywidualnego, w sali obsługi.
 

  
Zgodnie z Procedurą określającą zasady realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie radomszczańskim (V)":

Udzielanie wsparcia jest poprzedzone identyfikacją potrzeb uczestnika projektu
oraz opracowaniem lub aktualizacją dla każdego uczestnika projektu Indywidualnego Planu 
Działania. Rekrutacja uczestników do projektu jest prowadzona przez doradców klienta 
indywidualnego wśród osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Radomsku oraz w Punkcie Informacyjno - Konsultacyjnym w Przedborzu przede wszystkim na 
podstawie weryfikacji kart rejestracyjnych i programu Syriusz.
Osoby bezrobotne przystępujące do projektu w ramach POWER zobowiązane są do wypełnienia 
następujących dokumentów: karty uczestnika projektu, oświadczeń uczestnika projektu, 
oświadczenia uczestnika projektu o przetwarzaniu danych osobowych.
Wsparcie udzielone będzie w ciągu .4 m-cy od dnia przystąpienia do projektu
W ramach projektu realizowana jest indywidualna i kompleksowa aktywizacja zawodowo-
edukacyjna osób młodych, która opiera się, na co najmniej trzech elementach pomocy,
przy czym Indywidualny Plan Działania oraz pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe 
stanowią obowiązkową formę wsparcia.
Powiatowy Urząd Pracy w Radomsku zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym 
uczestnikom projektów z zakresu włączenia społecznego, realizowanych w ramach celu 
tematycznego 9 w Regionalnych Programach Operacyjnych.
Efektywność zatrudnieniowa mierzona jest zgodnie z zapisami projektu Wytycznych
w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
obszarze rynku pracy na lata 2014-2020.
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